UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2022

V/v giải quyết đề nghị

của Công ty Cổ phần Tư vấn

thiết kế Cảng - Kỹ thuật biển

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Cảng -

Kỹ thuật biển

Ngày 28/10/2022, Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Cảng -  Kỹ thuật

biển trình UBND tỉnh về việc đề nghị cung cấp tài liệu, số liệu phục vụ lập

Quy hoạch chi tiết vùng đất, vùng nước cảng biển thời kỳ 2021 – 2030, tầm

nhìn đến năm 2050 cho các cảng biển nhóm 2 và nhóm 3 tại Văn bản số

22102808/TTCĐT (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế Cảng

-  Kỹ thuật biển tại Văn bản nêu trên để cung cấp tài liệu, số liệu theo quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

  Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các

  KCN Quảng Ngãi;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 1093).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-11-08T15:37:06+0700

		2022-11-08T15:48:51+0700

		2022-11-08T15:48:51+0700

		2022-11-08T15:48:51+0700

		2022-11-08T16:23:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!